

Lidingö Inredningsdesign och Snickeri AB

559258-0244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Erik Sjögren, Verkställande direktör

2024-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhetsområde är bygg- och snickeriarbeten främst som underentreprenör och dessutom däckmontör under högsäsong, även då som underentreprenör.

Under räkenskapsårets slutskede har bolaget startat upp verksamhet inom inredning och homestyling.

Bolagets har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det skett flera större ändringar inom bolaget.

Bolaget har tagit in en till delägare som äger 40% av aktierna.

Bolaget har Utökat sin verksamhet inom homestyling och inredning och bolaget har minskat antal uppdrag som underentreprenör och istället tagit åt sig egna uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-06-02 - 2021-06-30
Nettoomsättning	459 282	232 270	167 291
Resultat efter finansiella poster	54 823	41 774	322
Soliditet (%)	25	73	100

Under räkenskapsåret har flera stora inköp gjorts för att utöka verksamheten.

Räkenskapsåret har dessutom förlängts med 6 månader och därför var nettoomsättningen högre än väntat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	254	25 230	50 484
Balanseras i ny räkning		25 230	-25 230	0
Årets resultat			35 504	35 504
Vid årets utgång	25 000	25 484	35 504	85 988

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 484
Årets resultat	35 504
Summa	60 988
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	60 988
Summa	60 988

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 282	232 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 282	232 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 091	0
Övriga externa kostnader		-276 100	-183 275
Personalkostnader	2	-24 129	-7 221
Summa rörelsekostnader		-397 320	-190 496
Rörelseresultat		61 962	41 774
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 139	0
Summa finansiella poster		-7 139	0
Resultat efter finansiella poster		54 823	41 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-10 000
Resultat före skatt		44 823	31 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 319	-6 544
Årets resultat		35 504	25 230

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	245 566	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	52 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		297 566	0
Summa anläggningstillgångar		297 566	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 060	24 050
Övriga fordringar		94 460	28 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 065
Summa kortfristiga fordringar		108 520	74 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 534	5 765
Summa kassa och bank		8 534	5 765
Summa omsättningstillgångar		117 054	80 536
Summa tillgångar		414 620	80 536

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 484	254
Årets resultat		35 504	25 230
Summa fritt eget kapital		60 988	25 484
Summa eget kapital		85 988	50 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	10 000
Summa obeskattade reserver		20 000	10 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		80 000	0
Summa långfristiga skulder		80 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		212 769	0
Skatteskulder		15 863	6 612
Övriga skulder		0	13 440
Summa kortfristiga skulder		228 632	20 052
Summa eget kapital och skulder		414 620	80 536

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

"Inventarier, verktyg och installationer" består av Lastbil och designmöbel.

"Övriga materiella anläggningstillgångar" består av konstverk som inte skrivs av. Därför redovisas ingen avskrivningstid för denna post.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	245 566
Utgående anskaffningsvärden	245 566
Redovisat värde	245 566

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000
Redovisat värde	52 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lidingö Inredningsdesign och Snickeri AB, 559258-0244
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Patrik Erik Sjögren
Patrik Erik Sjögren
Ordförande och verkställande direktör
2024-04-06

Therese E L Braunstein Sjögren
Therese E L Braunstein Sjögren
Styrelseledamot
2024-04-06